10. sex] Nel Regesto tres 12, Cupi] Cosi nel testo, 15, sex] Nel Regesto duas
16. Nel Regesto Bagianelli 28, Le parole fra parentesi quadrate mancano mel testo
del Chbronicon ¢ si suppliscomo toglicndole dal Regesto,

Cbron. Farf. 1. 22

c.1708

C.I171A
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octo, in quo est gcclesia Sancti Gregorii. fundum Motianum, in quo est
¢cclesia Sancti Angeli. fundum Furianum. fundum Paternum positum in
Variano et Inciliano, in quo est gcclesia Sanctg Cgcili¢. fundum Iuscianum
in integrum.  ex fundo Agello uncias novem. fundum Sentianum, in quo
est gcclesia Sancti Antimi. fundum Privatim. fundum Albucianum cum
appendiciis suis. gualdum Tancies in integrum per loca designata sicuti
primitus ab ipso monasterio possessum [et concéssum] est. fundi Findiliani
uncias duas. ex fundo Passiano uncias sex. ex fundo Antariano uncias sex.
ex fundo Cas¢ Surd¢ uncias duas. ex fundo Terbiliano uncias sex. ex
fundo Cesa Candida uncias sex. ex fundo Polliano uncias sex. ex fundo
Leonis terram modiorum decem. ex fundo Leogniano uncias sex. ex
fundo Vaiano uncias sex. ex fundo Vetusiano uncias sex. ex fundo Servi-
liano uncias .1ur.  ex fundo Musino uncias septem.  ex fundo Seriole uncias
sex. ex fundo Mariano uncias sex. item, ex fundo Serviliano portiunculam
unam. ex fundo Pretorii portiunculam unam. ex fundo Galignani portiun-
culam unam. ex fundo Sisiniani uncias octo. ex fundo Catiniano unciam
unam. ex fundo Gai unciam mediam. ex fundo Turiano uncias undecim.
ex fundo Bariano uncias undecim. ex fundo Salisiano uncias decem. ex
fundo Basiano uncias decem, ubi est gcclesia Sanctg Marig.| fundum Carbo-
nianum, ubi est gcclesia Sancti Marcelli. fundum Lucianum, ubi est domus-
cultain integrum. ex fundo Ariano uncias duas. ex fundo Septiniano uncias
septem et semis. [ex fundo Septiniano unciam unam et semis. item, ex
fundo Septiniano uncias sex.] fundum Pipilianum cum appendiciis suis in
integrum. fundum Scandilianum. fundum Antiquum. ex casale Antiano
uncias tres. et olivetum in Purpuraria.  [nec non] et res quas pi¢ memorie
Hlotharius imperator per sua prgcepta eidem contulit monasterio et confir-
mavit. idest gualdum [qui dicitur] Tancies. et curtem [qug vocatur] Vallantis
cum omni integritate [et appendiciis suis], quas Hildeprandus dux per sua
confirmavit precepta. et res Teudemundi [quas tradidit Teudemundo et ipse
Teudemundus per instrumenta cartarum prefato delegavit monasterio.  etiam)]
et curtem Tatianum qug fuit Luponis [quam domnus apostolicus Adrianus
Luponi per suum prgceptum confirmavit, et ipse Lupo per cartulam simul
cum ipso prgcepto cidem delegavit monasterio cum omni integritate. etiam]
et monasteria virorum et puellarum, [qu¢ nuncupantur his nominibus:] idest
monasterium Sancti Marci evangelistg, [quod] situm [est] iuxta murum Spo-
letang civitatis, quod domnus Carolus augustus ad idem monasterium per
suum confirmavit preceptum. et cellam Sanctg Marig infra castrum Veter-
bense, et gcclesiam Sancti Valentini in Burgo cum corum omnibus pertinen-